[bookmark: _GoBack]06.10.2017г. № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТМЕНА РЕГЛАМЕНТОВ

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Иркутской области от 3 ноября 2016 г. N 96-ОЗ "О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне и защите населения и территории сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера» на территории Карымского сельского поселения отменить.
Постановление №80 от 12 декабря 2013 года считать утратившим силу.
2.Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилого строительства, ведения личного подсобного хозяйства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)хозяйством его деятельности» на территории Карымского сельского поселения отменить.
Постановление №55 от 6 октября 2016 года считать утратившим силу.
3.Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «паспортно-визовый учет» на территории Карымского сельского поселения отменить.
Постановление №75 от 12 декабря 2013 года считать утратившим силу.
4.Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Карымского сельского поселения отменить.
Постановление №77 от 7 декабря 2013 года считать утратившим силу.
5.Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории Карымского сельского поселения» отменить.
Постановление №22а от 22 июня 2015 года считать утратившим силу.

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова